
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

Milé děti, další týden je za námi. Jste šikovní a snaživí. Ještě vydržte a za 14 dní se uvidíme. Tento 

týden vás čekají další úkoly. Pokud by se někomu zdálo, že je toho málo, tak ho prosím, ať si 

procvičuje češtinu a matematiku na počítači, tabletu nebo telefonu, a to na stránkách matika.in, 

gramar.in, školasnadhledem.cz. 

11.5. Pondělí  

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o  Čtěte svou vlastní knihu, pěkně nahlas a pak řekněte o čem jste četli 

o Namaluj obrázek o čem jsi četl/a 

o PÍSANKA 

o Str.31  

 

o MATEMATIKA 
 

o Ps – str.109/1 
 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 
 

o Pokud jsi nestihl/a vypočítat některé cvičení z předešlých týdnů, vrať se k němu a 
vypočítej si ho, pokud ti to nejde, nechej to do školy, kamarádi ti rádi poradí. 

 

  12.5. Úterý  

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Společná hodina v 10:00 na videohovoru – budu se moc těšit.  

o PÍSANKA 

o Přepiš do bílé písanky věty 

o Slepice má kuře.  
o Ovce má jehně. 
o Cibule je zelenina. 
o Česnek je zdravý. 

 
o MATEMATIKA 

 

o PS – str. 110/1 – levá strana se musí rovnat pravé straně( výsledky) 

 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 
o Procvičuj na www.matika.in   

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

o ANGLICKÝ JAZYK 

o Jídelní lístek jste si vytvořily a dnes máte spolu s Maggie zjistit, co má ráda.  

o Podívejte se na video unit 6 clip 1 – v PS str. 36 spoj jídla, na která Maggie postupně dala 

brambory 

 

13.5. Středa 

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Čtěte svou vlastní knihu  

o Bílá písanka 

o Napiš si diktát slov –  

o kuře, pekař, září, peří, řeka, talíř, kořen, středa, malíř, peřina 
o  

o MATEMATIKA 

o PS. Str. 111/1 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 
 

o PRVOUKA 

o včelky – str. 57 

 

14.5.Čtvrtek 

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Čítanka str.60 Strom přání 

o PSANÍ 

o Bílá písanka – Přepis vět. 

o Máš ráda jaro? 

o Jana a Simona hrají na klavír. 

o Ukliď si pokoj! 

o Sluníčko nám pěkně hřeje a svítí. 

 

o MATEMATIKA 

 

o PS – str. 111/2 

o  procvičuj na matika.in 

o Procvičuj ústně – a + do 20 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

15.5. Pátek 

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Čtěte svou vlastní knihu  

o Bílá písanka 

o Přepis slov 

o hrách, sochy, chyba, chobot, chleba, ořechy, chlapec, moucha, 

mech, chalupa 
 

o MATEMATIKA 

Společná hodina – videohovor 10:00 hod 

 

o PRVOUKA 

o Práce na zahradě – str.58 

o Už je nejvyšší čas zasadit si nějaké semínka zeleniny, bylinek nebo květin na zahradě. Podívej 

se jak to dělá babička s Toníkem a napiš co dělají. 

 

Budu se na vás moc těšit při videohovorech, pokud něco nevíte, tak si to připravte, můžeme 

to společně prokonzultovat. Vaše paní učitelka Nikola. 

 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz

